2025 年８月 4 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【Bee プロン】取扱いサイズ変更のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいております、【Bee プロン S サイズ】につきまして、取扱いを変更することとい

たしました。下記ご参照いただき、ご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品

Bee プロン S サイズ

  （69231001：フレームカラーイエロー／69231004：ブルー／69231007：ピンク）

２．変更内容

 ＜現状＞

 S サイズの専用ベースフレームを利用して、センターポールの高さを S サイズ内でカットして運用

  ↓

 ＜今後＞

 M サイズの専用ベースフレームを利用して、センターポールの高さを S～M サイズ内でカットして運用

＊支柱高が S サイズの場合でもベースフレームを M サイズで組立てますので、ベースのサイズが

従来よりも大きくなりますが、その分安定性が増します。

＊支柱高を S サイズで製作した後、センターポールを交換することで M サイズの高さまで対応が

可能になります。

３．変更時期

  2025 年 8 月 21 日付での受注受付分より適用

以上